
S M L O U V A   N A    Z P R A C O V Á N Í   D O K U M E N T A C E    V O D N Í H O   D Í L A 

 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

IČO: 01312774 

Bank. spojení: Česká národní banka, č. účtu: 3723001/0710 

Jejímž jménem jedná: Ing. Šárka Václavíková, 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

číslo smlouvy: SPU 246583/2022/129/Kal 

 

a 

 

 

HG partner s.r.o. 

IČO: 27221253 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 435084389/0800 

Jejímž jménem jedná: Ing. Jaroslav Vrzák, jednatel  

(dále jen „Poskytovatel“), 

 

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu o poskytování služeb v souladu s ustavením § 1746 odst. 2 a 

2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Prováděcí smlouva“) 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a s úmyslem být 

touto Prováděcí smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Prováděcí smlouvy 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

Objednatel, Poskytovatel a další smluvní strany uzavřeli dne 11.11.2021 pod číslem 

5/2021/529100 Rámcovou dohodu, jejíž účelem je zajistit pro Objednatele poskytování plnění 

specifikované v čl. III bod 2 Rámcové dohody.  

 

Objednatel postupem dle čl. IV. Rámcové dohody vyzval Poskytovatele, aby poskytl plnění 

specifikované níže v této Prováděcí smlouvě, a uzavřením této Prováděcí smlouvy mu na 

základě Rámcové dohody zadává příslušnou veřejnou zakázku.  

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Poskytovatel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje k poskytování následujících služeb:  

 

a) Zpracování zjednodušené dokumentace vodního díla,  



b) Podání žádosti a získání povolení k nakládání s vodami,  

c) Zpracování manipulačního řádu 

 

k vodnímu dílu v katastrálním území Trojmezí, které se nachází na pozemku par.č. 186/2 - druh 

ostatní plocha, vodní dílo se dále nachází na p.p.č. 1686/1 – LV 400.  

 

Objednatel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje zaplatit poskytovateli za Služby cenu stanovenou na 

základě jednotkové ceny uvedené v odst. 3 této prováděcí smlouvy určenou v souladu s čl. VII Rámcové 

dohody.  

 

3. CENA SLUŽEB 

Cena je mezi smluvními stranami sjednána v následující výši:  

Položka Cena v Kč bez 
DPH 

Sazba DPH v % Cena v Kč včetně DPH 

Zpracování zjednodušené 
dokumentace vodního díla 

38500   8085 46585 

Podání žádosti a získání 
povolení k nakládání 

s vodami 

13800 2898 16698 

Zpracování manipulačního 
řádu 

9000 1890 10890 

Celkem:  61300 12873 74173 

 

4. TERMÍN PŘEDÁNÍ VÝSTUPU SLUŽEB 

Poskytovatel se zavazuje, že výstupy Služeb Objednateli předá do: 31.1.2023 

 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

Práva a povinnosti stran, které nejsou upraveny v této Prováděcí smlouvě, se řídí Rámcovou dohodou.  

V případě rozporu mezi touto Prováděcí smlouvou a Rámcovou dohodou se použijí ustanovení této 

Prováděcí smlouvy, ledaže by z Rámcové dohody či z příslušných právních předpisů vyplývalo jinak.  

 

Není-li v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají veškeré 

pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v této Prováděcí smlouvě stejný význam jako 

v Rámcové dohodě.  

 

Tato Prováděcí smlouva spolu s příslušnými ustanoveními Rámcové dohody představuje úplnou 

dohodu smluvních stran o předmětu této Prováděcí smlouvy. Lze ji měnit či doplňovat pouze na 

základě písemných očíslovaných dodatků, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.  

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.1.2023, lze ji zrušit písemnou dohodou smluvních stran 

nebo písemnou výpovědí s 3 měsíční výpovědní lhůtou.  

 

Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1 – geometrický plán č. 110-565/2018 

 

Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nich každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

Nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.  

 



Smluvní strany prohlašují, že si tuto Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

 

Objednatel     Poskytovatel  

 

V Karlových Varech dne  29.7.2022   V Karlových Varech dne 25.7.2022 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------        ------------------------------------------------------------ 

 

Česká republika – Státní pozemkový    HG partner s.r.o.  

úřad     Ing. Jaroslav Vrzák, jednatel  

Ing. Šárka Václavíková,      

Ředitelka Krajského pozemkového úřadu     

pro Karlovarský kraj  



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav "o"Y stav

2ňľ Výměra parcely Druh pozemku- Označení výměra parcely Druh pozemku Typ stavby způs.:jorovná ni se stavem evidence p rávn Ich vzta hú
ku pozemku určen Díl přechází z pozemku ČÍslo listu výměra dňu Označení
dem 7r(\'ính využití parč. č(slem 7pCisnh využit( Způsob využití výměr- označeného v vlastnictvl dílu

ha : A ha ; rri2 katastru dřívějšf poz.
, nemovitostí evidenci ha i

I q
, , ,
0 q g
, , ,,

,

, ,
t P .' ! ostat.pL 186/2 i 29| 21 °'t"t.p/. O i i6/2 i 53| 96 jiná plocha :

: jiná plocha
P

, F
F t K

P P
.P b P

i i l ' ' vodnl pLj O 186/2 10002 24Š 75186 3 ; 24 ; 75 ,,ídrŽ urněd , ,
P U
, , ,P P l

, ,
P b I

,

6/1 i 74: 5' =' 1686/1 64Ĺ 78 ='" O
,P N

P
t

g r

' ' l · vodn/p/-/ O 1686/1 400 ' 1: 08P 1686 7 i l: 08 Mdrž uměá :, , ,P

, r P
P L p
,

V '

i 1686/8 4Š 07 °'t"t.pL O 1686/1 400 i 4! 07
, , , si7nice. . F

rP r .
,

.P L

: i : : ved. dlb l : '
i , st. 210 i 4 i 58 zast. pI. h,á, a, O 1686, 1 400 i 4| 58

, , l. ,P q
.

i! 28! 47 1j 28! 47 i
I

t
r P

)METR|CKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil Úředně oprávněný zeměměňcký inženýr
Jméno, pHjmění: l x l Jméno, pŕľjmenf:

Ing. A,ena 3koiom .
?ň/ pozemku Číslo poLožky seznamu úředně oprávněných l ČÍslo poľo2ky seznamu úředně oprávněných

·1 ·eměměřických inženýrů: 170&97 ,,měméřických inženýrů: 1708/97c7čéň/ vodn/ho d/ a
Dne, 6. 11.2018 ČÍslo, 133/2018 Dne, 9.11.2018 Č/slo: 116/2018
Náležitostmi q přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpov(d¢1 geometrickému plánu v elektronické podobě UÉoženému

v dokumentaci katastrdln/ho úřadu.

'tel: GEO VIA S. r. O. Katastr(j[n1 úřad souhlQ$[ $ oč/$lován(m pared. Ověŕenl stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Židovice 128 .r-""

,, , ::: ',',:,:,'::
Cheb KÚ pro Kar ovarský k'aj

Hranice =ka Hodinková
PGP-1144/2018-402

'ml Trojm"""
l 2018,11.09 11:09.57 CETlist: Hranice u Aše 9-7 11

n vlastnfkům pozemků byla poskytnuta možnost-
v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic

močeny předepsaným způsobem:

mezníky




